CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                         Tp.HCM,ngày    tháng     năm 2018
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP THI CÔNG CÔNG TRÌNH

(Cấp phép thi công đào vỉa hè lắp đặt, nâng, dời, thay ống ngánh… đồng hồ nước sinh hoạt)

Kính gửi:
-    Ủy ban nhân dân Quận 1;

· Phòng Quản lý Đô thị Quận 1.

· Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

· Căn cứ Thông tư số 39/2011/TT/BGTVT ngày 18 tháng 5 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

· Căn cứ Quy định về thi công xây dựng công trình trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh ban hành kèm theo quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2014 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

Khách hàng: …………………………………………………………..
Địa chỉ:………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị được cấp phép thi công đào vỉa hè, đường để di dời đồng hồ nước tại vị trí số nhà: …………………………………………

Thời gian thi công: ……………….. ngày.

Xin gửi kèm tài liệu: Phương án thi công, tiến độ thi công và bản vẽ.
Tôi xin cam kết tự di chuyển hoặc cải tạo công trình và không đòi bồi thường khi ngành đường bộ có yêu cầu di chuyển hoặc cải tạo; đồng thời, hoàn chỉnh các thủ tục theo quy định của pháp luật có liên quan để công trình được triển khai xây dựng trong thời hạn có hiệu lực của Văn bản chấp thuận. Đồng thời Công ty CPCN Bến Thành xin cam kết thực hiện đầy đủ các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo quy định, hạn chế ùn tắc giao thông đến mức cao nhất và không gây ô nhiễm môi trường.

Tôi xin cam kết thi công theo đúng hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt và tuân thủ theo quy định của giấy phép thi công. Nếu thi công không thực hiện các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo quy định, để xảy ra tai nạn giao thông, ùn tắc giao thông, ô nhiễm môi trường nghiêm trọng, Công ty CPCN Bến Thành chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………..
Điện thoại liên hệ: ………………………..

	NGƯỜI LÀM ĐƠN